

## U S N E S E N Í

Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Evou Recovou v právní věci konkursního úpadce: **KARA a. s., Brno, IBC, Příkop 6, IČO: 481 55 225**, o zrušení konkursu

### t a k t o :

- I.** Konkurs na majetek úpadce: KARA a. s., Brno, IBC, Příkop 6, IČO: 481 55 225, prohlášený Krajským soudem v Brně dne 9. 11. 1998, pod č.j. 27 K 63/98-184, **se zrušuje** po splnění rozvrhového usnesení.
- II.** Správkyni konkursní podstaty JUDr. Zuzaně Roupkové, advokátce, Brno, Příkop 4, PSČ 604 50, soud ukládá, aby do 30-ti dnů ode dne právní moci usnesení písemně doložila soudu, že uzavřela účetní knihy a sestavila účetní závěrku úpadce ke dni zrušení konkursu.

### O d ů v o d n ě n í :

Usnesením č. j. 27 K 63/98-184 ze dne 9. 11. 1998, které nabylo právní moci dne 27. 11. 1998 prohlásil zdejší soud konkurs na majetek úpadce KARA a. s., Brno, IBC, Příkop 6, IČO: 481 55 225, přičemž správkyň konkursní podstaty ustavil JUDr. Zuzanu Roupkovou, advokátku, Brno, Chelčického 13 (dále jen správkyň).

Usnesením č.j. 27 K 63/98-1024 ze dne 23. 11. 2010, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2010, rozhodl podepsaný soud o rozvržení zpeněženého majetku z konkursní podstaty mezi konkursní věřitele a současně správkyň konkursní podstaty uložil, aby ve lhůtě do 60 dnů od právní moci usnesení podala soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu.

Podáním ze dne 8. 4. 2011 oznámila správkyň konkursní podstaty, že realizovala rozvrh podle výše citovaného rozvrhového usnesení.

Vzhledem k tomu, že bylo splněno rozvrhové usnesení, postupoval soud v souladu s ust. § 44 odst. 1 písm. b) zákona o konkursu a vyrovnání ve znění účinném do 31. 12. 2007 (dále jen ZKV) a zrušil tento konkurs po splnění rozvrhového usnesení. Výrok II. tohoto usnesení je odůvodněn úpravou zakotvenou v ust. § 44 odst. 4 ZKV, kdy soud uložil tuto povinnost správci dle ust. § 12 odst. 1 ZKV.

### P o u č e n í :

Proti výroku č. I tohoto rozhodnutí **lze** podat odvolání do 15-ti dnů ode dne doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu (§ 204 odst. 1 o. s. ř.).

Proti výroku ad II. Tohoto rozhodnutí **není** odvolání přípustné (§ 66b) odst. 2 ZKV).

Právní mocí usnesení o zrušení konkursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ust. § 14 odst. 1 písm. a) až e) g) i) a l) ZKV (§ 44 odst. 5 ZKV), platnost a účinnost úkonů provedených v průběhu konkursu tím není dotčena (§ 45 odst. 1 ZKV).

Krajský soud v Brně  
dne 21. července 2011

Eva Recová, v.r.  
vyšší soudní úřednice

Za správnost vyhotovení:  
Jana Pánská